香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算

有限公司（「香港結算」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅作參考用途，並不構成任何人士收購、購買或認購任何證券的要約或誘使

作出要約的邀請。潛在投資者在決定是否投資於發售股份前，應細閱招股章程有關

下文所述全球發售的詳細資料。

本公告不會直接或間接於或向美國或法律禁止有關分派的任何其他司法權區發佈、

刊發、派發。本公告並不構成亦非在美國或其他地方要約出售或招攬購買證券的任

何要約。本公告所述證券未曾亦不會根據1933年美國《證券法》（「美國證券法」）或美

國任何州證券法登記，且未根據美國證券法登記的該等證券不得在美國境內提呈發

售或出售，惟獲適用豁免或無須遵守美國證券法登記規定的交易除外。本公司證券

不會於美國進行公開發售。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

New Gonow Recreational Vehicles Inc.
新吉奧房車有限公司

（股份代號：0805）

澄清公告

茲提述本公司於2024年12月31日發佈的招股章程（「招股章程」）。

本公司董事會（「董事會」）希望對招股章程中的若干不慎印刷錯誤作出修訂。除本公

告另有界定者外，本公告所用詞彙與招股章程所界定者具有相同涵義。

– 1 –

茲提述招股章程第300頁「主要股東」一節及第IV-13頁附錄四「法定及一般資料」的

「C.董事及主要股東的其他資料 — 3.權益披露」分節。本公司謹此澄清，「主要股東」

一節中所載列示主要股東及彼等各自股權之表格以及董事或主要行政人員於本公司

股份所擁有權益之表格應如下列所示，相關更正部分以下劃線標示：

招股章程第300頁「主要股東」一節

於最後實際

可行日期持有股份(1)

緊隨資本化發行及全球

發售完成後持有股份(1)

股東姓名╱名稱 權益性質 數目 % 數目 %

繆先生 受控法團權益(3) 99,173,500 99.17% 714,049,200 74.4%

全權信託委託人(3) 99,173,500 99.17% 714,049,200 74.4%

王女士 配偶權益(2)；與另一名人士

共同持有之權益(3)

99,173,500 99.17% 714,049,200 74.4%

繆女士 與另一名人士共同持有之

權益(3)

99,173,500 99.17% 714,049,200 74.4%

Miao Wanyi Trust(3) 受控法團權益(3) 99,173,500 99.17% 714,049,200 74.4%

Miao Wanyi Holdings(3) 受控法團權益(3) 99,173,500 99.17% 714,049,200 74.4%

Snowy Limited(3) 實益擁有人 99,173,500 99.17% 714,049,200 74.4%

– 2 –

招股章程第IV-13頁附錄四「法定及一般資料」的「C.董事及主要股東的其他資料 —

3.權益披露」分節

於本公司股份的權益

董事或最高

行政人員姓名 權益性質(1) 股份數目

資本化發行及

全球發售完成後佔

本公司股權的概約

百分比（假設超額

配股權未獲行使）

繆先生 受控法團權益(2) 714,049,200 74.4%

全權信託的委託人(2)

劉濤先生 實益擁有人 2,143,800 0.223%

劉芹女士 實益擁有人 2,143,800 0.223%

Andrew Robert Crank先生 實益擁有人 446,400 0.047%

除上文所述者外，招股章程中所述的所有其他資料保持不變。董事會認為，對上述

股份數目作出的澄清將不會影響潛在投資者對本集團業務、營運或財務狀況的評

估，亦不會對全球發售產生任何重大影響。董事會於考慮上市規則第11.13條後亦確

認，概無任何重大變動影響招股章程所載任何事項，且並無發生任何重大新事項，

倘該事項於刊發招股章程前發生，則須在招股章程中納入相關資料，因此毋須對招

股章程作出補充。

代表董事會

新吉奥房车有限公司

繆雪中

主席兼執行董事

香港，2025年1月10日

截至本公告日期，董事會包括：(i)執行董事繆雪中先生、劉濤先生、劉芹女士及

Andrew Robert Crank先生；及(ii)獨立非執行董事余明陽先生、何潔女士及吳永蒨

女士。

– 3 –

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles false
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)